[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (третьего  созыва)
 РЕШЕНИЕ
от 28.01.2016  №  156
р.п.Пушкино

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Пушкинского муниципального
образования от 30.09.2010  №  143
1. Рассмотрев ходатайство администрации Пушкинского муниципального образования от 22 января 2015 года № 41, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского образования Советского муниципального района Саратовской области Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

2. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 30.09.2010 № 143 « Об утверждении правил благоустройства территории Пушкинского муниципального образования» следующие изменения:

- раздел 5 приложения к решению дополнить пунктом 5.21 следующего содержания:

«Физические и юридические лица независимо от их организационно-правовой формы обязаны не допускать образования снега, наледи и сосулек на крышах отдельно стоящих нежилых зданий принадлежащих им на праве собственности, владения (пользования) и производить их своевременную очистку».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке
Глава  Пушкинского

муниципального  образования

   Л.Г. Денисова